КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «29» ноября 2019 г.                                                                             № 4/34

О внесении изменений в решение Котельниковского районного Совета

народных депутатов Волгоградской области от 31.10.2014 г. № 4/27 «О

Порядке заключения органами местного самоуправления

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

соглашений с органами местного самоуправления отдельных поселений,

входящих в состав Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, о передаче осуществления части полномочий по

решению вопросов местного значения»

Котельниковский районный Совет народных депутатов Волгоградской

области

решил:

1. Внести в Порядок заключения органами местного самоуправления

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

соглашений с органами местного самоуправления отдельных поселений,

входящих в состав Котельниковского муниципального района Волгоградской

области, о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов

местного значения, утвержденный решением Котельниковского районного

Совета народных депутатов Волгоградской области от 31.10.2014 г. № 4/27,

следующие изменения:

1) пункт 2.2. признать утратившим силу;

2) во втором предложении пункта 2.4. слова «главой администрации»

заменить словом «главой»;

3) в абзаце 1 пункта 3.2. слова «Глава администрации» заменить словом

«Глава», слова «далее – глава администрации муниципального района»

заменить словами «далее - глава муниципального района»;

в абзаце 3 пункта 4.2., абзаце 3 пункта 5.4. слова «Глава администрации»

заменить словом «Глава».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию.

Врио Главы Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                           А.К. Слета

Председатель Котельниковского

районного Совета народных депутатов

Волгоградской области  С.Ф. Тыщенко